
             

        

      

 

       

 

UCHWAŁA NR 588/XLVI/2014  

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

            z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie postawienia wiat przystankowych na terenie Dzielnicy IV. 
 

 

 Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o postawienie lub wymianę wiat przystankowych w ramach zadań ujętych  

w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 w lokalizacjach: 

- ul. Stachiewicza 27 – przystanek „Stachiewicza”, 

- ul. Makowskiego koło piekarni – przystanek „Makowskiego”, 

- al. 29 Listopada przy skrzyżowaniu z ul. Belwederczyków (trasa na Warszawę) – przystanek 

„Belwederczyków”, 

- ul. Łokietka przy Komendzie Policji – przystanek „Kaczorówka”, 

- ul. Gaik- przystanek przy starej pętli MPK w kier. Pasternika – przystanek „Gaik”, 

- ul. Gaik na wysokości ul. Potoczek w kier. Pasternika – przystanek „Na Budzyniu”, 

- ul. Ojcowska- wymiana ze starej na nową wiatę na wysokości numeru 122 – przystanek 

„Ojcowska”, 

- ul. Krowoderskich Zuchów przystanek autobusu 102 – naprzeciwko Urzędu Skarbowego,   

w kierunku miasta - przystanek „Krowodrza Urzędy Skarbowe”, 

- 2 przystanki al.29-Listopada przy Iveco – 2 przystanki po obu stronach ulicy pod nazwą 

„Kuźnicy Kołłątajowskiej”, 

- ul. Fieldorfa Nila – przystanek „Zdrowa” w kierunku pętli, 

- przystanek „Radzikowskiego osiedle”. 

  

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biay 

                     Jakub Kosek 

   

 


